РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ                          Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  29.06.2018г.      № 19                                                                   с.Ачайваям
Об утверждении Программы комплексного

развития социальной инфраструктуры

муниципального образования сельского
поселения «село Ачайваям» Олюторского
муниципального района Камчатского края

         В соответствии Федеральным законом от 03.07.2016г № 190-ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»; Постановления правительства РФ от 01.10.2015г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»; СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений» и на основании Генерального плана муниципального образования сельское поселение «село Ачайваям» Олюторского муниципального района Камчатского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского муниципального района Камчатского края до 2029 года, согласно приложению.

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского муниципального района  Камчатского края и в ФГИС ТП.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения «село Ачайваям».

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                           Н.А.Эминина